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Aloite Immigrant Council:in perustamiseksi Helsinkiin

Ulkomaalaistaustaisen väestön rooli Helsingissä ja Helsingille on vuosi vuodelta yhä tärkeämpi. 

ulkomaalaistaustaisethelsingissa.fi -sivuston mukaan ulkomaalaistaustaisten määrä ja osuus kaupun-
gin väestöstä kasvaa jatkuvasti. Vuoden 2020 lopussa 109 254 helsinkiläisellä oli rekisteröity äidinkie-
leksi jokin muu kuin suomi, saame tai ruotsi.

”Helsingin ja Helsingin seudun vieraskielisen väestön ennuste laadittiin pääkaupunkiseudun kuntien 
tilasto- ja tutkimusyksikköjen yhteistyönä keväällä 2019. Siinä hyödynnettiin tietoja Suomessa asuvien 
rekisteröidystä äidinkielestä. Ennusteen mukaan Helsingin vieraskielisen väestön määrän ennuste-
taan kasvavan lähes 100 000 henkilöllä vuoteen 2035 mennessä. Helsingissä asuisi silloin 196 000 
vieraskielistä, mikä olisi 26 prosenttia asukkaista. Pääosa Helsingin väestön kasvusta tulisi vieraskie-
lisistä.” (ote ulkomaalaistaustaisethelsingissa.fi sivustolta)

Helsingin on syytä mahdollistaa nykyistä paremmin ulkomaalaistaustaisten äänen kuuluvuus jatkossa 
paremmin heitä koskevissa asioissa. Tätä kautta voidaan sekä dynaamisemmin kehittää nykyisiä pal-
veluita, niiden tavoittavuutta ja toisaalta tarjota mahdollisuus erilaisten kansainvälisten yhteisöjen 
edustajille saada äänensä paremmin kuuluville. 

Tampereen kaupunki on perustanut Tampereen Immigrant Council:in. Se ei ole päätöksentekoelin, 
vaan taho, joka tarjoaa ehdotuksia kyseiselle toimijalle annettuihin tehtäviin. Näitä ovat esimerkiksi 
maahanmuutto- ja integraatiopalveluiden kehittäminen, eri kulttuurien välisen dialogin edistäminen 
sekä osallistuminen sellaiseen työhön, jolla ehkäistään syrjintää ja rasismia. Helsingin olisi syytä so-
veltuvin osin mallintaa Tampereen mallia.

Me allekirjoittaneet valtuutetut kannatamme Helsinki Immigrant Council:in perustamista. 
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Gebhard Elisa Borgarsdottir Sandelin Silja

Laaksonen Heimo Helal Fardoos

Diarra Fatim Pajunen Jenni

Lindgren Minna Biaudet Eva

Alametsä Alviina Hjelt Jenni

Korkkula Vesa Nuorteva Johanna

Kärkkäinen Eeva Månsson Björn
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Jungner Mikael Abib Mukhtar

Haglund Mia Holopainen Mari

Harakka Timo Saxberg Mirita

Penttinen Katri Grotenfelt Nora

Castrén Maaret Vanhanen Reetta

Kivekäs Otso Suomalainen Nina

Pakarinen Pia Niiranen Matti
.


